

Left & Right Holding ApS

Håndværkervej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 61 40 24

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

René Køltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Left & Right Holding ApS
Håndværkervej 36
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 61 40 24
Stiftet: 7. juni 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leif Frislund Mikkelsen, Direktør
René Bo Køltoft, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Herlev Diamanten ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje driftsmidler m.m. samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.721 kr. mod 386.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.141.725 kr. mod 1.398.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	474.721	386.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-546.935	-512.515
Driftsresultat	-72.214	-126.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.249.243	1.541.607
Andre finansielle indtægter	2.012	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.802	-56.209
Resultat før skat	1.115.239	1.359.106
Skat af årets resultat	26.486	39.605
Årets resultat	1.141.725	1.398.711
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.249.243	-577.155
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	975.866
Disponeret fra overført resultat	-1.807.518	0
Disponeret i alt	1.141.725	1.398.711

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.318.369	2.337.314
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	684.212	959.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.002.581</u>	<u>3.296.731</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.598.565	3.349.322
5 Deposita	11.868	11.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.610.433</u>	<u>3.361.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.613.014</u>	<u>6.657.921</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	35.684	9.255
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	820.433	981.288
Andre tilgodehavender	9.263	0
Tilgodehavender i alt	<u>865.380</u>	<u>990.543</u>
Likvide beholdninger	<u>26.165</u>	<u>36.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>891.545</u>	<u>1.026.550</u>
Aktiver i alt	<u>7.504.559</u>	<u>7.684.471</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.473.566	2.224.323
Overført resultat	437.356	2.244.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.735.922	5.594.197
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	970.055	1.036.991
Selskabsskat	195.257	363.639
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.312	1.400.630
7 Kortfristet del af langfristet gæld	65.990	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.250	40.776
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.119	418.438
Selskabsskat	638	67.869
Anden gæld	12.328	98.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.325	689.644
Gældsforpligtelser i alt	1.768.637	2.090.274
Passiver i alt	7.504.559	7.684.471
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.801.478	1.269.008	1.000.000	5.195.486
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-577.155	975.866	1.000.000	1.398.711
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.224.323	2.244.874	1.000.000	5.594.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.249.243	-1.807.518	1.700.000	1.141.725
	125.000	3.473.566	437.356	1.700.000	5.735.922

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.201	16.779
Andre finansielle omkostninger	51.601	39.430
	63.802	56.209
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	2.432.040	2.432.040
Kostpris 30. juni 2023	2.432.040	2.432.040
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-94.726	-75.781
Årets afskrivninger	-18.945	-18.945
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-113.671	-94.726
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.318.369	2.337.314
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	3.539.868	3.317.306
Tilgang i årets løb	295.140	265.462
Afgang i årets løb	-65.380	-42.900
Kostpris 30. juni 2023	3.769.628	3.539.868
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.580.451	-2.104.781
Årets afskrivninger	-527.990	-468.892
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.025	-6.778
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-3.085.416	-2.580.451
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	684.212	959.417

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	3.224.322	2.682.715	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.249.243	1.541.607	
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	3.473.565	3.224.322	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.598.565	3.349.322	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Herlev Diamanten ApS, Roskilde	100 %	3.598.565	1.249.243
		3.598.565	1.249.243
5. Deposita			
Kostpris 1. juli 2022		11.868	11.868
Kostpris 30. juni 2023		11.868	11.868
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		11.868	11.868
6. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		1.036.045	1.100.991
Heraf forfalder inden for 1 år		-65.990	-64.000
		970.055	1.036.991
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		695.308	707.073

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.036.045	65.990	970.055	695.308
Selskabsskat	195.257	0	195.257	0
	1.231.302	65.990	1.165.312	695.308

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.318 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Frislund Mikkelsen

Direktør

Serienummer: dde96b26-eeae-41fc-a8ef-64601faace8e

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-10-15 07:05:13 UTC



René Bo Køltoft

Direktør

Serienummer: 4347aca8-e180-42e4-9cd8-9e493c791f52

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-10-16 05:13:29 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-17 14:24:09 UTC



René Bo Køltoft

Dirigent

Serienummer: 4347aca8-e180-42e4-9cd8-9e493c791f52

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-10-19 09:19:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: U3NQ0-E7NDN-3VHTV-0W00G-J4QXZ-Z2ELK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>